

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี บริเวณ
ซอยบ้านเลขที่ ๑๘๒ และซอยบ้านเลขที่ ๑๒๘/๒ หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๕๑๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ความยาวประมาณ ๑๘๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า
๗๕๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๙,๒๑๓.๔๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวไร่สามัคคี บริเวณซอยบ้านเลขที่ 182 และซอยบ้านเลขที่ 128/2 หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 189 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 756.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนที่ตราว่า ราคากลางเมื่อ มกราคม 2567 เมืองเขลางค์นคร มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานที่ขุด (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ		
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม			
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	งานดิน	1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	110.00	21.47	2,361.70	1.3642	29.29	3,221.83		
			2.1 ทรายหยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	37.80	450.12	17,014.54	1.3642	614.05	23,211.24	
			2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ (C 280 K.S.C. (ใช้ตะแกรงเหล็ก))	ตร.ม.	756.00	423.51	320,173.56	1.3642	577.75	436,780.77	
			2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	16.00	285.00	4,560.00	1.3642	388.80	6,220.75	
			2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	52.00	185.43	9,642.23	1.3642	252.96	13,153.93	
2	งานผิวทาง	งานดิน	2.5 LONGITUDINAL JOINT	-	-	-	-	-	-		
			2.6 งานไหล่ทางลูกรังรับกลีมนั่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	28.35	301.76	8,554.90	1.3642	411.66	11,670.59	
3	งานติดตั้งราง	งานดิน	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	37.80	290.00	10,962.00	1.3642	395.62	14,954.36	
			รวมต่างงานทาง				373,268.93			509,213.47	
(ตัวอักษร)				(ห้ามนับค่าพื้นที่สองรอยสลับตามบาทสี่เหลี่ยมตัดต่าง)							
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							=	373,268.93			
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							=	1.3642			
										TOTAL	509,213.47

ลงชื่อ (นายถาวร อินทรีย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายพงศกรกฤษณ์ อินทรีย์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน